peüere dictum ruflinum. ñeque filios. ñeque neptes

nel nepotes ad respondendum alicui de aliquo de

bito quod deberent dare usque ad diem cumpromissi.

nisi esset femina uel homo de uillariis qui in foxano

commoraret quibus tcneantur fiicere iustitiam si fue

rint requisiti. et hoc arbitrio prolate ambe partes

consenserunt. et dominus ruflinus predictns pro se

nepotibus et neptibus et filii eius predicti et petrus
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opertus attendere et obseruare per se suosquc he- a

redes in perpetuum arbitrium superáis expressum. et

pronunciationem factam et id quod in eo contine-

tur promiserunt et iurauerunt sub omnium bonorum

eorum obligalione. et dominus wiliehnus de mirabello

potestas foxani. nomine et uice dicú communis in

pleno consilio communis foxani uoluntate omnium

consiliariorum qui aderant in dicto consilio et omnes

ipsi consiliarii. promiserunt et iurauerunt ut supe

rius scriptum est attendere. et obseruare sub obli-

gatione omnium bonorum dicli communis.

Ego otto punga notarius interim et duo instrumenta

tenoris scripsi.

( MDCCCLXXVI )

Sentenza arbitrameittale pronuneiata dagli infra-

nominati arbilri eletti in controversia tra li Bollero

e Somalghero, de' signori di Sarmatorio, ed il co-

mune di Fossano ; per cui quelli si obbligano di

abitare in Fossano, e di cederé al comune tutto ció

che posseggono in Sarmatorio, Vülamairana e Ri-

crosio, sotto certi patti e convenzioni.

1247, 13 giugno

DaW originale del Libro Verde delta città di Fossano.

( G. В. A. ) С

Anno domini millesimo ccxlvii. indictione quinta

die iouis XIII intrantis iunii. in presentía mayfredi

gurrini. domini ruffini de sarmatorio. domini robaudi

eius filii. domini sismondi roffinenchi testium. in

nomine domini iesu christi amen, super questione

seu petitionibus domini bolleri et domini somalgherii

uoluntas est domini porcelli. iacobi badini. petri

marenchi. petri uiuiani. inaifreddi fantini. caretti

mazzauacche. iacobi uiuiani. bonefacü de meanis.

arbitrorum electorum inter commune foxani et do

minum bollerum ita pronunciare, primo dicunt. et

pronunciant. quod dominus bollerus habet domum

unam idoneam cum sedimine in congruo loco et

unum airale extra burgum foxani. item habet ior- d

natas XXXV terre medietas quarum in posse sarma-

tori. ultra sturiam. et aliam medietatem citra stu-

riam in posse riui crosii. item habet decimam in

fine sarmatoriis sicut ius suum est et consuetus est

capere in sarmatorio. et decimam bestiarum homi-